Johannes Cleijberch unum iuger terre #quod fuerat Nijcholari Claes soen de Megen# situm in parochia de Berchen in loco dicto in (dg: Bergh) Bercher Winckel (dg: j) contigue juxta hereditatem dudum Theoderici dicti die Koc et quod iuger terre (dg: Jo) dictus Johannes Cleijberch erga dictum Nijcholaum Claes soen acquisierat atque duo iugera terre que fuerant Theoderici dicti die Koc #de Megen# sita in parochia et loco predictis contigue iuxta hereditatem Wautgheri dicti Weltken Wedegen soen et que duo (dg: d) iugera terre primodictus Johannes Cleijberch erga dictum Theodericum die (dg: Ko) Koc acquisiuit insuper unum (dg: u) iuger terre situm in parochia et loco predictis inter hereditatem dicti Johannis Cleijberch ex uno et inter hereditatem Gerardi Lambrechts ex alio quod iuger primodictus Johannes Cleijberch erga Johannem Claes soen de Megen acquisierat (dg: j) ut dicebat et que quatuor iugera terre predicta nunc simul sita sunt inter hereditatem dicti Gerardi Lambrechts soen ex uno et inter hereditatem dicti Wautgheri Weltkens Wedegen soen ex alio latere (dg: soen) ut dicebat hereditarie vendidit Petro filio quondam Godefridi Andries soen de Berlikem ad opus sui et ad opus Bele sue matris (dg: fi eiu) relicte eiusdem quondam Godefridi Andries soen promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Busco dictis Bele et Petro eius filio et hereditaria paccione unius modii siliginis dicte mesure Gerardo filio quondam Johannis Bathen soen exinde (dg: prius) solvendis. Testes Vere et Best datum supra.

BP 1182 p 772v 07 do 09-03-1402.

Robbertus van Neijnsel verwerkte zijn recht tot vernaderen.

{Later ertussen geschreven}.

Robbertus de Neijnsel prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 772v 08 do 09-03-1402.

Robbertus van Neijnsel maakte bezwaar tegen alle verkopeningen, vervreemdingen en bezwaringen gedaan door Henricus van Eijcke zvw Gerardus van Eijcke met zijn goederen.

Robbertus de Neijnsel omnes venditiones et alienationes et obligationes factas per Henricum de Eijcke filio quondam Gerardi de Eijcke cum bonis suis quibuscumque calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 772v 09 do 09-03-1402.

Johannes Lijbrechts beloofde aan Johannes van Best 11 oude schilden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1402) te betalen.

Johannes Lijbrechts promisit super omnia Johanni de Best XI aude scilde seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes Vere et Best datum supra.